7

идентификатор

ГЕРБ

Муниципальное образование

«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          __19.05.2021________

      №___185____

     д. Юкки
	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской  области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – администрация)
постановляет:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской» области согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации:

1) постановление администрации от 11.12.2017 № 268 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции»;
2) постановление администрации от 30.10.2018 № 353 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Юкковское сельское поселение» от 11.12.2017 № 268 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции»;

3) постановление администрации от 09.10.2020 № 265 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Юкковское сельское поселение» от 11.12.2017 № 268 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской» области в новой редакции».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Юкковские ведомости» и разместить на официальном сайте МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет по адресу: www.ykki.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                  Д.А. Туркин
Приложение

к постановлению администрации МО
«Юкковское сельское поселение»
от 19.05.2021 № 185
ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МО «ЮККОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Населенный пункт, по территории которого проходит трасса автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобильная дорога по ул. Школьная, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -001
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	2
	Автомобильная дорога по ул. Советская, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -002
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	3
	Автомобильная дорога по ул. Еловая аллея, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -003
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	4
	Автомобильная дорога по ул. Пионерская, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -004
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	5
	Автомобильная дорога по ул. Совхозная, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -005
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	6
	Автомобильная дорога по ул. Пограничная, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -006
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	7
	Автомобильная дорога по ул. Политехническая,
 д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -007
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	8
	Автомобильная дорога по ул. Строителей, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -008
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	9
	Автомобильная дорога по ул. Садовая, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -009
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	10
	Автомобильная дорога по ул. Полянная, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -010
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	11
	Автомобильная дорога по ул. Радищева, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -011
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	12
	Автомобильная дорога по тупику Ольховый,
д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -012
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	13
	Автомобильная дорога по тупику Долинный,
д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -013
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	14
	Автомобильная дорога по ул. Лесотехническая,
д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -014
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	15
	Автомобильная дорога по ул. Усадебная, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -015
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	16
	Автомобильная дорога по ул. Новоселов, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -016
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	17
	Автомобильная дорога по переулку Северный,
д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -017
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	18
	Автомобильная дорога по переулку Горный,
д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -018
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	19
	Автомобильная дорога по ул. Лесная, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -019

	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	20
	Автомобильная дорога по ул. Парковая, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -020
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	21
	Автомобильная дорога по ул. Подгорная, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -021
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	22
	Автомобильная дорога по ул. Кольцевая, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -022

	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	23
	Автомобильная дорога по ул. Горная, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -023
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	24
	Автомобильная дорога по ул. Сосновая, д. Юкки

	41-212-856 ОП МП -024
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	25
	Автомобильная дорога по ул. Озерная, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -025
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	26
	Автомобильная дорога по проспекту Юкковский,
д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -026
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	27
	Автомобильная дорога по ул. Полевая, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -027
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	28
	Автомобильная дорога по ул. Парголовская, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -028
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	29
	Автомобильная дорога по ул. Южная, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -029
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	30
	Автомобильная дорога по переулку Новый, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -030
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	31
	Автомобильная дорога по ул. Проезжая, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -031
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	32
	Автомобильная дорога по ул. Березовая аллея, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -032
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	33
	Автомобильная дорога по ул. Верхняя, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -033
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	34
	Автомобильная дорога по переулку Встречный, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -034
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	35
	Автомобильная дорога по ул. Зеленая, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -035
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	36
	Автомобильная дорога по ул. Песчаная, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -036
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	37
	Автомобильная дорога по ул. Солнечная, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -037
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	38
	Автомобильная дорога по переулку Тихий,
 д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -038
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	39
	Автомобильная дорога по переулку Холмистый, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -039
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	40
	Автомобильная дорога по ул. Яблоневая, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -040
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	41
	Автомобильная дорога по ул. Садовая,
д. Дранишники
	41-212-856 ОП МП -041
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Дранишники

	42
	Автомобильная дорога по ул. Полевая,
д. Дранишники
	41-212-856 ОП МП -042
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Дранишники

	43
	Автомобильная дорога по переулку Березовому,
 д. Дранишники
	41-212-856 ОП МП -043
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Дранишники

	44
	Автомобильная дорога по ул. Луговая,
 д. Дранишники
	41-212-856 ОП МП -044
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Дранишники

	45
	Автомобильная дорога по ул. Заречная,
 д. Дранишники
	41-212-856 ОП МП -045
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Дранишники

	46
	Автомобильная дорога по ул. Лесная,
 д. Дранишники
	41-212-856 ОП МП -046
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Дранишники

	47
	Автомобильная дорога по ул. Сосновая,
д. Дранишники
	41-212-856 ОП МП -047
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Дранишники

	48
	Автомобильная дорога по ул. Юкковская,
д. Дранишники
	41-212-856 ОП МП -048
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Дранишники

	49
	Автомобильная дорога по ул. Южная,
д. Дранишники
	41-212-856 ОП МП -049
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Дранишники

	50
	Автомобильная дорога по ул. Рябиновая,
д. Дранишники
	41-212-856 ОП МП -050
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Дранишники

	51
	Автомобильная дорога по ул. Аллея Еловая,
 д. Дранишники
	41-212-856 ОП МП -051
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Дранишники

	52
	Автомобильная дорога по ул. Счастливая,
д. Дранишники
	41-212-856 ОП МП -052
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Дранишники

	53
	Автомобильная дорога по ул. Весенняя,
 д. Дранишники
	41-212-856 ОП МП -053
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Дранишники

	54
	Автомобильная дорога по ул. Летняя,
д. Дранишники
	41-212-856 ОП МП -054
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Дранишники

	55
	Автомобильная дорога по ул. Озерная,
 д. Медный Завод
	41-212-856 ОП МП -055
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Медный завод

	56
	Автомобильная дорога по ул. Лесная,
 д. Медный Завод
	41-212-856 ОП МП -056
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Медный завод

	57
	Автомобильная дорога по ул. Зеленая,
д. Медный Завод
	41-212-856 ОП МП -057
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Медный завод

	58
	Автомобильная дорога по ул. Утиная,
д. Медный Завод
	41-212-856 ОП МП -058
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Медный завод

	59
	Автомобильная дорога по ул. Сосновая,
 д. Медный Завод
	41-212-856 ОП МП -059
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Медный завод

	60
	Автомобильная дорога по ул. Светлое шоссе,
д. Медный Завод
	41-212-856 ОП МП -060
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Медный завод

	61
	Автомобильная дорога по тупику Еловый,
д. Медный Завод
	41-212-856 ОП МП -061
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Медный завод

	62
	Автомобильная дорога по ул. Придорожная аллея,
 д. Сарженка
	41-212-856 ОП МП -062
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Сарженка

	63
	Автомобильная дорога по ул. Лесная, д. Сарженка
	41-212-856 ОП МП -063
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Сарженка

	64
	Автомобильная дорога по ул. Деревенская,
 д. Сарженка
	41-212-856 ОП МП -064
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Сарженка

	65
	Автомобильная дорога по шоссе Агалатовское,
д. Сарженка
	41-212-856 ОП МП -065
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Сарженка

	66
	Автомобильная дорога по проезду Славянский 1,
 д. Сарженка
	41-212-856 ОП МП -066
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Сарженка

	67
	Автомобильная дорога по проезду Славянский 2,
 д. Сарженка
	41-212-856 ОП МП -067
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Сарженка

	68
	Автомобильная дорога по проезду Славянский 3,
 д. Сарженка
	41-212-856 ОП МП -068
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Сарженка

	69
	Автомобильная дорога по проезду Славянский 4,
 д. Сарженка
	41-212-856 ОП МП -069
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Сарженка

	70
	Автомобильная дорога по ул. Зеленая, д. Лупполово
	41-212-856 ОП МП -070
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Лупполово

	71
	Автомобильная дорога по ул. Луговая, д. Лупполово
	41-212-856 ОП МП -071
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Лупполово

	72
	Автомобильная дорога по ул. Полевая, д. Лупполово
	41-212-856 ОП МП -072
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Лупполово

	73
	Автомобильная дорога по ул. Совхозная,
 д. Лупполово
	41-212-856 ОП МП -073
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Лупполово

	74
	Автомобильная дорога по переулку Луговой,
 д. Лупполово
	41-212-856 ОП МП -074
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Лупполово

	75
	Автомобильная дорога по ул. Деревенская,
д. Лупполово
	41-212-856 ОП МП -075
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Лупполово

	76
	Автомобильная дорога по ул. Садоводческая,
д. Лупполово
	41-212-856 ОП МП -076
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Лупполово

	77
	Автомобильная дорога по ул. Спортивная, д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -077
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	78
	Автомобильная дорога по переулку Безымянный,
д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -078
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

	79
	Автомобильная дорога по переулку Пшеничный,
д. Лупполово
	41-212-856 ОП МП -079
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Лупполово

	80
	Автомобильная дорога по переулку Физкультурный, д. Лупполово
	41-212-856 ОП МП -080
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Лупполово

	81
	Автомобильная дорога по ул. Пригородная,
д. Лупполово
	41-212-856 ОП МП -081
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Лупполово

	82
	Автомобильная дорога по переулку Ягодный,
д. Лупполово
	41-212-856 ОП МП -082
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Лупполово

	83
	Автомобильная дорога по проезду Сквозной,
д. Юкки
	41-212-856 ОП МП -083
	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Юкки

_______________